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                                                            Emissão: 04/12/2024

                                                            Horas: 16:31:59

C. Custos: 1

EXTRATO MENSAL

11/2024

Empresa:

Competência:

Cálculo: Folha Mensal

13.083.431/0001-00

28 - CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERG

CNPJ:

Filial:         1 - CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE

Departamento:         1 - EFETIVO

45 ANA CLAUDIA CONCEICAO CORREIA NASCIMENTOEmpr.: 28/10/2024Adm:026.648.895-16Trabalhando CPF:Situação:

CeletistaVínculo: 100,00Horas Mês:11 Depto:CC:

Cargo: 40 ANALISTA FISCAL 3.781,06Salário:C.B.O: Filial: 1254505

1 HORAS NORMAIS 998 352,54 DP3.781,06100,00 I.N.S.S. 9,32

204 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 999 101,00 DP708,75708,75 IMPOSTO DE RENDA 15,00

208 AUXILIO SAÚDE-19 A 35 ANOS 206 8,75 DP569,60569,60 CONTRIBUIÇÃO AUX ALIMENTAÇÃO 8,75

ND: 0 Proventos: 5.059,41 Líquido:Descontos: 462,29 Informativa: 302,48 Informativa Dedutora: 0 4.597,12

NF: 0 Base INSS: 3.781,06 Base FGTS: Base IRRF:3.781,06 3.216,26Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 302,48

40 ANDRE ALANIO ALMEIDA DA SILVAEmpr.: 22/04/2024Adm:912.074.365-34Trabalhando CPF:Situação:

CeletistaVínculo: 200,00Horas Mês:11 Depto:CC:

Cargo: 22 ASSITENTE TECNICO DE FISCALIZACAO 3.150,88Salário:C.B.O: Filial: 1254505

1 HORAS NORMAIS 998 276,92 DP3.150,88200,00 I.N.S.S. 8,79

204 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 999 24,52 DP708,75708,75 IMPOSTO DE RENDA 7,50

205 AUXILIO SAÚDE-36 A 52 ANOS 246 31,51 DP765,36765,36 CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL 1,00

211 AUXILIO SAÚDE-0-18 ANOS 206 8,75 DP536,98536,98 CONTRIBUIÇÃO AUX ALIMENTAÇÃO 8,75

207 845,07 DDEVOLUÇÃO AUX SAUDE EXCEDENTE 845,07

ND: 1 Proventos: 5.161,97 Líquido:Descontos: 1.186,77 Informativa: 252,07 Informativa Dedutora: 0 3.975,20

NF: 1 Base INSS: 3.150,88 Base FGTS: Base IRRF:3.150,88 2.586,08Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 252,07

4 CYBELLE CARLA DA SILVA Empr.: 03/05/2017Adm:052.717.854-32Trabalhando CPF:Situação:

CeletistaVínculo: 125,00Horas Mês:11 Depto:CC:

Cargo: 29 ANALISTA CONTABIL VI 4.062,18Salário:C.B.O: Filial: 1252210

1 HORAS NORMAIS 998 534,52 DP4.062,18150,00 I.N.S.S. 10,46

204 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 999 281,89 DP708,75708,75 IMPOSTO DE RENDA 22,50

205 AUXILIO SAÚDE-36 A 52 ANOS 246 40,62 DP765,36765,36 CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL 1,00

211 AUXILIO SAÚDE-0-18 ANOS 206 8,75 DP536,98536,98 CONTRIBUIÇÃO AUX ALIMENTAÇÃO 8,75

212 FUNÇÃO GRATIFICADA 207 306,21 DP1.050,001.050,00 DEVOLUÇÃO AUX SAUDE EXCEDENTE 306,21

ND: 2 Proventos: 7.123,27 Líquido:Descontos: 1.171,99 Informativa: 408,97 Informativa Dedutora: 0 5.951,28

NF: 2 Base INSS: 5.112,18 Base FGTS: Base IRRF:5.112,18 4.198,48Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 408,97

5 GLADSON SILVA GUIMARAES Empr.: 03/05/2017Adm:041.797.195-84Trabalhando CPF:Situação:

CeletistaVínculo: 150,00Horas Mês:11 Depto:CC:

Cargo: 41 ASSESSOR JURIDICO VI 4.569,95Salário:C.B.O: Filial: 1241005

1 HORAS NORMAIS 998 605,60 DP4.569,95150,00 I.N.S.S. 10,78

204 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 999 482,95 DP708,75708,75 IMPOSTO DE RENDA 27,50

208 AUXILIO SAÚDE-19 A 35 ANOS 246 45,70 DP569,60569,60 CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL 1,00

212 FUNÇÃO GRATIFICADA 206 8,75 DP1.050,001.050,00 CONTRIBUIÇÃO AUX ALIMENTAÇÃO 8,75

207 64,76 DDEVOLUÇÃO AUX SAUDE EXCEDENTE 64,76

ND: 0 Proventos: 6.898,30 Líquido:Descontos: 1.207,76 Informativa: 449,59 Informativa Dedutora: 0 5.690,54

NF: 0 Base INSS: 5.619,95 Base FGTS: Base IRRF:5.619,95 5.014,35Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 449,59

Sistema licenciado para UP SOLUCOES CONTABEIS LTDA
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C. Custos: 1
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28 - CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERG

CNPJ:

6 JOSE GENALDO FERREIRA SOUZA JUNIOR Empr.: 03/05/2017Adm:034.352.805-30Trabalhando CPF:Situação:

CeletistaVínculo: 200,00Horas Mês:11 Depto:CC:

Cargo: 31 ASSITENTE TECNICO DE FISCALIZACAO VI 4.021,41Salário:C.B.O: Filial: 1254505

1 HORAS NORMAIS 937 4.164,30 DP670,2333,33 ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00

204 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 812 579,31 DP708,75708,75 INSS FERIAS 11,09

205 AUXILIO SAÚDE-36 A 52 ANOS 821 21,77 DP765,36765,36 INSS DIFERENCA FERIAS 0,00

3 HORAS FERIAS 998 58,76 DP3.351,18166,67 I.N.S.S. 7,50

807 VANTAGENS FERIAS 942 480,19 DP566,67566,67 IRRF FERIAS 27,50

931 1/3 DAS FERIAS 246 40,21 DP1.305,9533,33 CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL 1,00

212 FUNÇÃO GRATIFICADA 206 8,75 DP113,33680,00 CONTRIBUIÇÃO AUX ALIMENTAÇÃO 8,75

207 162,71 DDEVOLUÇÃO AUX SAUDE EXCEDENTE 162,71

ND: 1 Proventos: 7.481,47 Líquido:Descontos: 5.516,00 Informativa: 480,58 Informativa Dedutora: 0 1.965,47

NF: 0 Base INSS: 6.007,36 Base FGTS: Base IRRF:6.007,36 218,76Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 480,58

FERIAS DE 06/11/2024 - 05/12/2024 

7 LOURDES BEATRIZ FREITAS DE OLIVEIRA Empr.: 02/02/1987Adm:408.916.405-25Trabalhando CPF:Situação:

CeletistaVínculo: 180,00Horas Mês:11 Depto:CC:

Cargo: 33 ANALISTA ADMINISTRATIVO VIII 6.320,68Salário:C.B.O: Filial: 1411010

1 HORAS NORMAIS 937 4.715,91 DP2.317,5866,00 ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00

204 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 812 575,61 DP708,75708,75 INSS FERIAS 9,36

208 AUXILIO SAÚDE-19 A 35 ANOS 821 110,12 DP569,60569,60 INSS DIFERENCA FERIAS 0,00

214 AUXILIO SAÚDE-53 A 69 ANOS 998 223,12 DP925,61925,61 I.N.S.S. 8,26

3 HORAS FERIAS 942 932,61 DP4.003,10114,00 IRRF FERIAS 27,50

807 VANTAGENS FERIAS 246 63,21 DP665,00665,00 CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL 1,00

931 1/3 DAS FERIAS 206 8,75 DP1.556,0333,33 CONTRIBUIÇÃO AUX ALIMENTAÇÃO 8,75

212 FUNÇÃO GRATIFICADA 207 237,60 DP385,001.050,00 DEVOLUÇÃO AUX SAUDE EXCEDENTE 237,60

ND: 1 Proventos: 11.130,67 Líquido:Descontos: 6.866,93 Informativa: 714,13 Informativa Dedutora: 0 4.263,74

NF: 0 Base INSS: 7.786,02 Base FGTS: Base IRRF:8.926,71 2.137,78Excedente INSS: 1.140,69 Valor FGTS: 714,13

FERIAS DE 12/11/2024 - 11/12/2024 

8 MANOEL ALVES DOS SANTOS Empr.: 02/08/1996Adm:116.373.155-20Trabalhando CPF:Situação:

CeletistaVínculo: 180,00Horas Mês:11 Depto:CC:

Cargo: 11 SERVIÇOS GERAIS - UNICO 1.994,14Salário:C.B.O: Filial: 1514320

1 HORAS NORMAIS 998 230,36 DP1.994,14180,00 I.N.S.S. 8,34

215 ANUENIO 206 8,75 DP418,76418,76 CONTRIBUIÇÃO AUX ALIMENTAÇÃO 8,75

204 AUXILIO ALIMENTAÇÃO P708,75708,75

214 AUXILIO SAÚDE-53 A 69 ANOS P925,61925,61

212 FUNÇÃO GRATIFICADA P350,00350,00

ND: 0 Proventos: 4.397,26 Líquido:Descontos: 239,11 Informativa: 221,03 Informativa Dedutora: 0 4.158,15

NF: 0 Base INSS: 2.762,90 Base FGTS: Base IRRF:2.762,90 2.198,10Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 221,03

43 MERCIA MANUELA FERREIRA DOS SANTOS Empr.: 05/07/2024Adm:022.045.695-00Trabalhando CPF:Situação:

CeletistaVínculo: 220,00Horas Mês:11 Depto:CC:

Cargo: 22 ASSITENTE TECNICO DE FISCALIZACAO 3.150,88Salário:C.B.O: Filial: 1254505

1 HORAS NORMAIS 998 276,92 DP3.150,88220,00 I.N.S.S. 8,79

204 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 999 24,52 DP708,75708,75 IMPOSTO DE RENDA 7,50

205 AUXILIO SAÚDE-36 A 52 ANOS 246 31,51 DP765,36765,36 CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL 1,00

206 8,75 DCONTRIBUIÇÃO AUX ALIMENTAÇÃO 8,75

207 318,05 DDEVOLUÇÃO AUX SAUDE EXCEDENTE 318,05

ND: 0 Proventos: 4.624,99 Líquido:Descontos: 659,75 Informativa: 252,07 Informativa Dedutora: 0 3.965,24

NF: 0 Base INSS: 3.150,88 Base FGTS: Base IRRF:3.150,88 2.586,08Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 252,07

Sistema licenciado para UP SOLUCOES CONTABEIS LTDA
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9 RENNE TELES MENDEZ Empr.: 03/05/2017Adm:024.967.435-13Trabalhando CPF:Situação:

CeletistaVínculo: 200,00Horas Mês:11 Depto:CC:

Cargo: 32 ASSISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO VI 3.217,13Salário:C.B.O: Filial: 1411010

1 HORAS NORMAIS 998 416,21 DP3.217,13200,00 I.N.S.S. 9,75

204 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 999 112,07 DP708,75708,75 IMPOSTO DE RENDA 15,00

208 AUXILIO SAÚDE-19 A 35 ANOS 900 560,83 DP569,60569,60 PENSAO ALIMENTICIA 560,83

212 FUNÇÃO GRATIFICADA 206 8,75 DP1.050,001.050,00 CONTRIBUIÇÃO AUX ALIMENTAÇÃO 8,75

207 64,76 DDEVOLUÇÃO AUX SAUDE EXCEDENTE 64,76

ND: 0 Proventos: 5.545,48 Líquido:Descontos: 1.162,62 Informativa: 341,37 Informativa Dedutora: 0 4.382,86

NF: 0 Base INSS: 4.267,13 Base FGTS: Base IRRF:4.267,13 3.290,09Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 341,37

10 VERA LUCIA DOS SANTOS SOARES Empr.: 23/08/1977Adm:077.376.295-72Trabalhando CPF:Situação:

CeletistaVínculo: 180,00Horas Mês:11 Depto:CC:

Cargo: 38 ASSISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO X XVI 8.434,37Salário:C.B.O: Filial: 1411010

1 HORAS NORMAIS 998 908,85 DP8.434,37180,00 I.N.S.S. 10,35

204 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 999 1.269,77 DP708,75708,75 IMPOSTO DE RENDA 27,50

214 AUXILIO SAÚDE-53 A 69 ANOS 206 8,75 DP925,61925,61 CONTRIBUIÇÃO AUX ALIMENTAÇÃO 8,75

212 FUNÇÃO GRATIFICADA P350,00350,00

ND: 0 Proventos: 10.418,73 Líquido:Descontos: 2.187,37 Informativa: 702,74 Informativa Dedutora: 0 8.231,36

NF: 0 Base INSS: 7.786,02 Base FGTS: Base IRRF:8.784,37 7.875,52Excedente INSS: 998,35 Valor FGTS: 702,74

Resumo por Rubricas da Filial + Departamento

1 HORAS NORMAIS 206 CONTRIBUIÇÃO AUX ALIMENTAÇÃO 87,50 DP35.348,401.479,33 87,50

3 HORAS FERIAS 207 DEVOLUÇÃO AUX SAUDE EXCEDENTE 1.999,16 DP7.354,28280,67 1.999,16

204 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 246 CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL 252,76 DP7.087,507.087,50 6,00

205 AUXILIO SAÚDE-36 A 52 ANOS 812 INSS FERIAS 1.154,92 DP3.061,443.061,44 20,45

208 AUXILIO SAÚDE-19 A 35 ANOS 821 INSS DIFERENCA FERIAS 131,89 DP2.278,402.278,40 0,00

211 AUXILIO SAÚDE-0-18 ANOS 900 PENSAO ALIMENTICIA 560,83 DP1.073,961.073,96 560,83

212 FUNÇÃO GRATIFICADA 937 ADIANTAMENTO DE FERIAS 8.880,21 DP4.348,335.580,00 0,00

214 AUXILIO SAÚDE-53 A 69 ANOS 942 IRRF FERIAS 1.412,80 DP2.776,832.776,83 55,00

215 ANUENIO 998 I.N.S.S. 3.883,80 DP418,76418,76 92,34

807 VANTAGENS FERIAS 999 IMPOSTO DE RENDA 2.296,72 DP1.231,671.231,67 122,50

931 1/3 DAS FERIAS P2.861,9866,66

Líquido Filial + Departamento: 47.180,96

Total Geral Proventos: Total Geral Descontos:67.841,55 20.660,59

                              Líquido Geral: 47.180,96

Resumo por Rubrica

1 HORAS NORMAIS 206 CONTRIBUIÇÃO AUX ALIMENTAÇÃO 87,50 DP35.348,401.479,33 87,50

3 HORAS FERIAS 207 DEVOLUÇÃO AUX SAUDE EXCEDENTE 1.999,16 DP7.354,28280,67 1.999,16

204 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 246 CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL 252,76 DP7.087,507.087,50 6,00

205 AUXILIO SAÚDE-36 A 52 ANOS 812 INSS FERIAS 1.154,92 DP3.061,443.061,44 20,45

208 AUXILIO SAÚDE-19 A 35 ANOS 821 INSS DIFERENCA FERIAS 131,89 DP2.278,402.278,40 0,00

211 AUXILIO SAÚDE-0-18 ANOS 900 PENSAO ALIMENTICIA 560,83 DP1.073,961.073,96 560,83

212 FUNÇÃO GRATIFICADA 937 ADIANTAMENTO DE FERIAS 8.880,21 DP4.348,335.580,00 0,00

214 AUXILIO SAÚDE-53 A 69 ANOS 942 IRRF FERIAS 1.412,80 DP2.776,832.776,83 55,00

215 ANUENIO 998 I.N.S.S. 3.883,80 DP418,76418,76 92,34

807 VANTAGENS FERIAS 999 IMPOSTO DE RENDA 2.296,72 DP1.231,671.231,67 122,50

931 1/3 DAS FERIAS P2.861,9866,66

Líquido Geral: 47.180,96

Sistema licenciado para UP SOLUCOES CONTABEIS LTDA


